Зарегистрировано в Министерстве

юстиций Донецкой Наяюдной Республики

под регистрационным
{Ш/ 04dJ/f

Ti
2015г. ч-у:

Г-1 уЧ

WШ ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
МИНИСТЕРСТВО ДОХОДОВ И СБОРОВ

Ство

ПРИКАЗ

« // » 20У<яГ. №

О внесении дополнений во Временное
Положение о налоговой системе

С целью усовершенствования налогового законодательства, руководствуясь
п.7.1 ст.7 Временного Положения о налоговой системе Донецкой Народной
Республики,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Статью И раздела III Временного Положения о налоговой системе
Донецкой Народной Республики дополнить пунктом 11.1.6 следующего
содержания:

«11.1.6. Для субъектов хозяйствования, осуществляющих розничную
торговлю горюче-смазочными материалами и сжиженным газом (пропан-бутан)
конечному потребителю, ставка налога на прибыль составляет:

при торговой наценке, не превышающей 20% на горюче-смазочные
материалы - 20% от прибыли,

при торговой наценке превышающей 20% на горюче-смазочные материалы
- 100 % на сумму превышения.».

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр А.Ю. Тимофеев

/
Согласовано:

Министр финансов Донецкой
Народной Республики Е.С. Матющенко

у
Хандурина 3015048